

Årsredovisning

Bike Arena Sweden AB

559221-2129

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Olof Kennet Stolpe
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet med bolagets verksamhet är cykelbanbyggnation och utföra snickeriverksamhet. Bedriva utveckling, konsultation, försäljning och arrangera event inom idrott, cykel, sport, samt förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Huskvarna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 102	1 481	1 400	944
Resultat efter finansiella poster	203	195	150	70
Soliditet %	51	58	51	28

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga efterfrågan har ökat på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	174 932	154 479	379 411
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		154 479	-154 479	0
- Årets resultat			165 580	165 580
- Belopp vid årets utgång	50 000	329 411	165 580	544 991

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	329 411
<i>Årets resultat</i>	165 580
<i>Summa</i>	494 991

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	494 991
<i>Summa</i>	494 991

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 102 371	1 481 014
Övriga rörelseintäkter	982	5 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 103 353	1 486 134
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 310	0
Handelsvaror	-619 189	-199 929
Övriga externa kostnader	-482 033	-437 358
Personalkostnader	-671 727	-593 410
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-114 139	-59 818
Summa rörelsekostnader	-1 894 398	-1 290 515
Rörelseresultat	208 955	195 619
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-332	177
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 232
Summa finansiella poster	-332	-1 055
Resultat efter finansiella poster	208 623	194 564
Resultat före skatt	208 623	194 564
Skatter		
Skatt på årets resultat	-43 043	-40 085
Årets resultat	165 580	154 479

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	483 233	173 818
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		483 233	173 818
Summa anläggningstillgångar		483 233	173 818
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		200 353	15 132
Övriga fordringar		19 723	11 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 044	71 948
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		271 120	98 266
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		319 593	384 818
<i>Summa kassa och bank</i>		319 593	384 818
Summa omsättningstillgångar		590 713	483 084
SUMMA TILLGÅNGAR		1 073 946	656 902

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	329 411	174 932
Årets resultat	165 580	154 479
<i>Summa fritt eget kapital</i>	494 991	329 411
Summa eget kapital	544 991	379 411
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	43 043	32 222
Övriga skulder	480 809	216 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 103	29 266
Summa kortfristiga skulder	528 955	277 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 073 946	656 902

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	271 449	67 450
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	423 554	203 999
Utgående anskaffningsvärden	695 003	271 449
Ingående avskrivningar	-97 631	-37 813
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-114 139	-59 818
Utgående avskrivningar	-211 770	-97 631
Redovisat värde	483 233	173 818

UNDERSKRIFTER

Huskvarna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Stefan Olof Kennet Stolpe

Stefan Olof Kennet Stolpe

2025-06-26